REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Qollaku, Tel: 0B00 9999, Website: www . hidaa.gov.al. E-mail: infojehidaa.gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

FLAMUR PETREF MAMAJ

Funksioni

PREFEKT NE QARKUN VLORE

Institucioni dhe adresa

PREFEKTURA VLORE. LAGJIA"HAJRO CAKERRI"

Data e emérimit né& funksionin g& kryen Data e dorézimit té deklaratés

01/11/2017 15/03/2019

Né bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipéris€. pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
RIRIMI I KRLITMIT

Dhéné Hu Petref Mamaj, pér blerjen e 48.470
njé apartamenti né Vloré. Zbritur nga detyrimi kaluar né (dzyeté e tetémijé e 100
llogariné bankare t€ Fjorarba Mamaj dhe Enejda Mamaj katérqindé e shtatédhjeté
Burimi i krijimit: - Kursime dhe fitimet e ardhura nga euro)
aktiviteti tregtar imi dhe i bashkéshortes.

2 | Apartament banimi né Vloré né Zonén Kadastrale
nr.Pasuric/GEGNNGCGEEEEE -  sip::faqe totale prej E parivlerésuar
59.5 m. Nuk ka ndryshuar vlera. 100

Burimi i Krijimit: -bleré 68.75 % me Kontraté shitje me
NI, Rep_ daté 14.07.2006

-31.25 % e pasurise fituar me trashégim si trashégimtar
ligjor i t€ ndjerit Petref Mamaj

Llogari bankare prane [ NN 872 685 100

(1 199 lek balanca totale n& 31.12.2018) ( tetégindé e shtatédhjeté e

Burimi i krijimit: T ardhura nga pagat. dy mijé e gjashtéqindé e
tetédhjeté e pesé lek)

Llogari bankare nz MR bank, gjendje mé 31.12.2018 87 euro 100

Burimi i krijimit: T€ ardhura nga pagat. (tetédhjeté e shtaté euro)

5 | Pasuri e llojit kulloté verore me njé sipérfage totale prej 77 0
ha né Zonen Kadasmle‘ né fshatin Dhémblan, 113 e

Tepelené. Nuk ka ndryshuar vlera. 1/14
Burimi i Kgiimite __bashképronési né pjesé me Vendimin ose
Nr.20-2016 € Gjykatés té Apelit Gjirokastér. 1.83 ha
6 | Gjendje cash lek ne 31.12.2018. zbritur nga gjendja kaluar 400 000 lek 100
ne llogarine e vajzes per shkollim (katerginde mije lek)

Burimi i Krijimit: t& ardhura té kursyera né vite dhe nga
FPM sh.p.k

Llogari bankare né [Nl ank, giendje mé 31.12.2018 208 lek
Burimi i krijimit: T€ ardhura nga pagat. (dyqindé e teté lek)

Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit & méparshém deri né 31
Dhjetor & vitit t& deklarimit.

Li bankare prane

|
|
| Burimi i krijimit: T& ardhura nga pagat. mijé e gjashtéqindé e tetédhjeté

872 685
| (1 199 lek balanca totale né 31.12.2018) ( tetéqindé e shtatédhjeté e dy
| e pesé lek)
{
Llogari bankare né lek pran¢]jlJBank. ( 7 010 653 lek balanca 610 680
totale né 31.12.2018) Gjashté qindé e dhjetmijé e

Burimi i Krijimit: Shitja e Shogéri FPM sh.p.k dhe dividenti i FMN | gjasht& qindé€ e tetédhjeté lek
pér vitin 2017.

547 086

Llogari bankare prane -Bzmk (pesé€qindé e dyzeté e shtaté
Burimi i Krijimit: t€ ardhura nga paga ( 45 723 lek balanca totale né | mijé e tetédhjeté e gjashté lek)
31.12.2018)

Neése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1€ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE 2
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasgyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

[ Karte krediti pran -574 euro
- peséqindé e shtaté
dhjeté e katér euro

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari bankare né lek prané Bank. ( 7 010 653 610 680

lek balanca totale né 31.12.2018) Gjashté gindé e dhjetmijé
Burimi i Krijimit: Shitja e Shoqéri FPM sh.p.k dhe kursime | e gjashté qindé e tetédhjeté
nga paga. lek

Autoveturé Mercedes Benz , ngjyré gri me targé _ Pa ndryshuar
Burimi i t& ardhura:Kalimi i pronésisé nga Shogéria FPM

sh.p.k. kursime personale dhe t&
Kontrate Dhurimi me Nr.Rep date

23.11.2017

5559
ri kursimi prané Bank né emér t& djalit | (pesé€dhjeté mijé e pesé
amaj. (375 354 alanca totale né 31.12.2018) qindé e pesédhjetée nénté
Burimi i Krijimit: Kursime nga paga e Arta Mamaj lek)

547 086

Llogari bankare prane-Bank (peséqindé e dyzeté e
Burimi i Krijimit: t€é ardhura nga paga ( 45 723 lek balanca | shtaté mijé e tetédhjeté e

totale né 31.12.2018) gjashté lek)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vler# t& ve¢anté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

ol _olfs
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Liogari bankare n¢|NEBBDORTUMND. Giendja ne 926 euro
31.12.2018 (nénté qindé e njézeté e

gjashté euro)
Burimi i krijimit: shlyerje borxhi e - Petref Mamaj,
aé u kishte prindérve, derdhur ne vitin 2017.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké&, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshité | pamjafitueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (€ tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari bankare né Gjermani

1530 euro
Burimi i krijimit: shiyrje borxhi ¢ [JJJMamaj ndaj babait | (njemije e peseqinde e
tim Flamur Mamaj. tridhjeté euro)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

(7
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit ¢ mé&parshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Logari bankare né

1530 euro
Burimi i krijimit: shiyrje borxhi e[JEEEMaimnaj ndaj babait tim | (njé mijé e peséqindé e
Flamur Mamaj. tridhjeté euro)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky formt eshté | pamjaftueshém, .
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik Vietor” 18












